
UCHWAŁA NR LVII/493/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1116 i poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Grudziądz oraz inne organy.  

2. Plan sieci publicznych  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Grudziądz oraz inne organy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/417/2017 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Grudziądz (Dz. U. Woj. Kuj.- Pom. poz. 4184). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 8FB2B29E-6050-4761-B709-C5D7DC347C24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/493/2022 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

do uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Grudziądz 

Lp. NAZWA SZKOŁY/PRZEDSZKOLA ADRES SIEDZIBY 
SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. dr. Ludwika Rydygiera w Dusocinie 

Dusocin 9, 
86-302 Dusocin 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem 

ul. Złota 2, 
86-302 Mokre 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi 

ul. Grudziądzka 43, 
86-302 Nowa Wieś 

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Szarych Szeregów w Piaskach 

Piaski 10, 
86-302 Piaski 

5. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Sztynwagu 

Sztynwag 46, 
86-302 Sztynwag 

6. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Stanisława 
Broniewskiego „Orszy” w Wałdowie Szlacheckim 

Wałdowo Szlacheckie 57, 
86-302 Wałdowo Szlacheckie 

7. Gminne Przedszkole w Małym Rudniku ul. Tulipanowa 47, 
86-302 Mały Rudnik 

 

Id: 8FB2B29E-6050-4761-B709-C5D7DC347C24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkoły Podstawowej w Sosnówce – na podstawie 
uchwały Nr LII/447/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 10 marca 2022 r.  w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Sosnówce koniecznym staje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Dotychczasowa uchwała Nr XLVI/417/2017 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Grudziądz. obejmowała również oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Sosnówce. 

W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Sosnówce z dniem 31 sierpnia 2022 r. oraz zmianą sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Grudziądz oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy  Grudziądz dzieciom uczęszczającym 
do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Sosnówce wskazuje się możliwość uczęszczania do 
oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sztynwagu. 

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudziądz oraz inne organy wynika 
z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082). 

Zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty. 

Id: 8FB2B29E-6050-4761-B709-C5D7DC347C24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



